
HllililillmllliWilli“Ill||"illllIiiililíililililiilli
KUHSPGGXNYNS [jf/É? (ff/Zď

DODATEKč.1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01067/2020/SOC)

30%?

I.

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zasmupem Bc JiřímNa rátř' ?,MBA
„magna-:= rn“ a km..?

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel')

a

2. Seniorcentrum OASA s.r.o.
se sídlem: Petřvald 2—Petřvaldík 68, 742 60 Petřvald u Nového Jičína
zastoupena: Ing. Adamem Borkem, jednatelem
ICO: 27857018
DIČ: C227857018
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 9004577107/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31889

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01067/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 16. 4. 2020 /dále jen „smlouva“/:

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 2.834.000,—— (slovy dvamilionyosmsettřicetčtyřitisíc
korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 3.950.000,-— (slovy třimilionydevětsetpadesáttisíc korun
českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve čtyřech splátkách“
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši Kč 167.000,—— (slovy jednostošedesátsedmtisíc korun českých), bude na
účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1,“

„d) čtvrtá splátka vevýši zbývající nevyplacené částky dotace dle či. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1za podmínky,
že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1k Rozhodnutí o poskytnutí
dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020. V případě, že ke dni nabytí
účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 —MPSV státního
rozpočtu na r. 2020, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 60 dnů ode dne,
kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu.

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku c. 1 k Rozhodnutí
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020 neobdrží v termínu
do 18. 12. 2020, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020

1



10.

náměstek hejtmana kraje, "

budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena
dle vzorce

Skutečně přidělené Finanční prostředky X Schválená výše ňnančních prostředků
321.443.758 Kč dofinancování dle Dodatku č. 1

k Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“.

V příloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujíci tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2141 ze dne
3. 9. 2020.

V 5%lf ózjzo

za příjemce
Ing. Adam Borek

jednatel



rNF

něm

Soamu„šememSaGH__33m„28„S:Baui..559.380sm„„„SŠse5„Šam„So„%:seš955ŽBE_šĚ5.59

>W..>na

255Enge..255___—38s.>V%.c.onou..E...“WowHm...—ewa“_...Ě..?se.:„...—Š..>..

že.—e2.23.Š......nSz.č.—.=.Ba:.nunŠas.„358m..-___?„:zm:ŠŠŠ...52.2.35__mu_..šuaa...—___.:..—.S"B:u833=...—5.8.....u„E..—353.:.Sam=...—šoa:„.a5.5.8mn.—...2335.58šči—___ou»2.525.85%asi—.S..i;___.ÉĚ:

€.>Va_š.n—==men.-n.„..___ŠaugěšnŠišašx

.„„o4m+.nN__

nohmuhu„Own

dém<m<oE....ĚuťoiamouEuEm
nwm—..auĚumonwonE253

85%zas.g.„.>>=o_=_m„.w2.2?—


